

# **Viipurin Urheilijat - Toimintakertomus 2023**



## 1. Johdanto

Vuonna 2023 Viipurin Urheilijat saavutti hienon 105 vuoden iän. Koko vuosi toi jälleen menestystä kilpamentillä ja SM-mitaleja saavutimme yhteensä kymmenen kappaletta. Nuorten arvokisoissa sekä Ruotsi-ottelussa oli myös VU:laisia mukana ja seuraliigassakin olimme sijalla 19. Kilpailukuntoa siis löytyi ja lisenssien määräkin oli kasvussa.

Nuorisotoimintakilpailussa nousimme upeasti Suomen kymmenen parhaan joukkoon. Saavutimme 9. sijan hienon kilpailuaktiivisuuden ansiosta, mistä kiitos aktiivisille valmentajille ja nuoria kilpailuihin kuljettaville vanhemmille. Jos nuorimmat menestyivät hyvin, niin hienoa menoa oli myös ikähaitarin toisessa päässä: VU saavutti myös veteraani-ikäisissä, eli nykyisin aikuisurheilussa, SM-mitaleja viestijuoksussa. Innokkuutta testata omaa kuntoaan löytyi siis kaikenikäisistä seuran jäsenistä.

Taloudellisella rintamalla olemme nyt saavuttaneet tasapainoisemman tilan ja vuoden taloudellinen tulos oli positiivinen. Taloudesta tarkempi kuvaus löytyy omasta luvustaan, mutta talouden tasapaino ei olisi mahdollinen ilman julkista ja yksityistä tukea joten suuri kiitos Helsingin kaupungille sekä kaikille niille yksityisille säätiöille ja henkilöille, jotka tuitte VU:ta!

Mainitsemisen arvoista on myös VU:ssa muutaman vuoden käynnissä ollut Opetus- ja kulttuuriministeriön tukema projekti, jonka rahoituksen turvin on tarjottu usealla kymmenelle Itä-Helsingin alueen koululaiselle ilmainen harrastus VU:n junioriryhmissä. Yhteiskunnallisesti merkittävä toiminta VU:ssa ei siis rajaudu lasten ja nuorten liikuttamiseen vaan merkityksellisen harrastuksen tarjoamiseen myös niille nuorille joiden perheille se ei ole taloudellisesti itsestään selvää.

Seuraa pitkään ja suuresti tukenut Viipurin Linnan Ritareit lakkautti oman toimintansa ja VU saa toistaiseksi pärjätä ilman omaa tukiyhdistystä. Ritareiden jäsenistö alkoi olla melko iäkästä ja toiminnalle ei ollut helposti löydettävissä olevia jatkajia.

Puolipyöreän ikävuoden kunniaksi otimme joulujuhlissa myös pienen katsannon uuden vuosisadan viiden ensimmäisen vuoden saavutuksiin ja lyhyesti tähän listattuna vuosien 2019-2023 saavutuksia:

- yhteensä 70 SM-mitalia SUL:n alaisissa SM-kisoissa
- yksi aikuisten arvokisamitali, Kristian Pulli, EM-hallit 2021
- nuorisotoimintakilpailussa nousu Suomen kymmenen parhaan seuran joukkoon vuonna 2023

Seuran vastuutehtävissä olleita löytyy alta listattuna. Seuran hallitus kokoontui vuoden aikana 11 kertaa. Vuosikokous pidettiin 12.4.2023 Liikuntamylyssä. Hallituksen talousvastaava erosi lokakuussa ja loppuvuoden olimme ilman erillistä talousvastaavaa. Vuoden 2024 alussa Otto Koponen aloitti hallituksen nimittämänä talousvastaavana.

### **Vuoden 2023 aikana VU:n tehtävissä toimineita:**

#### **Hallitus**

Hannes Alarotu, puheenjohtaja  
Johanna Alanen (vuosikokouksesta 12.4. alkaen)  
Päivikki Dosseh, sihteeri  
Iiro Hietämäki  
Petteri Joenpolvi, varapuheenjohtaja (erosi 18.1.)  
Ronja Päivärinta, sihteeri (vuosikokoukseen 12.4. asti)  
Kaj Söderman, varapuheenjohtaja (vpj 18.1. alkaen)  
Aki Welander, talousvastaava (erosi 11.10.)

#### **Muut henkilöt luottamustehtävissä:**

Kati Jalojärvi, toiminnantarkastaja  
Jorma Koistinen, toiminnantarkastaja  
Heikki Holmberg, varatoiminnantarkastaja  
Lari Valtanen, varatoiminnantarkastaja

#### **Toimihenkilöt**

Sanna Saarman-Kemppi, toiminnanjohtaja  
Antti Koskinen, nuorisopäällikkö  
Mikko Tissari, valmennuspäällikkö

Kiitoksia kaikille seuran toimintaan vuonna 2023 tavalla tai toisella osallistuneille!

*-Hannes Alarotu*

## **2. Nuoriso**

Lapsia ja nuoria oli vuoden 2023 aikana toiminnassa aiempaa vuotta enemmän. Harrastajamäärät kasvoivat mukavasti kuten myös lisenssimäärä oli hyvällä tasolla. Juniori- ja nuorisoryhmissämme urheilevien lisenssejä oli kauden lopuksi yhteensä 323 (vuonna 2022 lisenssejä 263). Nuorisotoiminnan osalta jatkoimme Antti Koskisen pestiä ja Mikko Tissari toimi aiemman vuoden mukaisesti Valmennuspäällikkönä. Antti Koskinen ja Mikko Tissari hoitivat tehtävissään monia lasten ja nuorten harjoitteluun ja kilpailemiseen liittyviä juoksevia asioita. Mikko Tissari kehitti myös seuran valmennustoimintaa.

Lasten ja nuorten harjoittelussa ei ollut taukoja, vaan saimme vietyä kauden ehjänä läpi harjoituksineen ja kilpailuineen. Vuoden 2023 monet yhteisölliset tapahtumat kuten joulukuussa perinteisesti järjestettävä vuoden päätöstilaisuus ja palkintojenjako saatiin toteutettua suunnitellusti.

Heteniityn kenttä remontoitiin kesän alussa, jonka vuoksi emme päässeet harjoittelemaan kentälle kuin vasta heinäkuun alussa. Harjoitukset pidettiin Myllypuron liikuntahallissa näin ollen kesäkuun loppuun asti.

### **Nuorisotoimintakilpailu**

Nuorisotoimintakilpailussa SUL:n jäsen seurat kilpailevat paremmuudestaan lasten ja nuorten lisenssien määrässä ja piirimestaruuskisoihin osallistumisessa. Paino on siis osallistujamäärissä - ei menestyksessä. Kunkin liigan parhaat seurat palkitaan 300–1800 euron palkinnoilla. Vuonna 2023 sijoituksemme nuorisotoiminta kilpailussa oli upeasti 9. (vuonna 2022 sijoituksemme oli 22.). Nousua aiemmasta vuodesta tuli siis rutkasti ja loistava nuorisotyömme näkyi tämän sijoituksen merkeissä.

### **Harjoittelu**

Nuorten harjoittelussa ei ollut taukoja, vaan saimme toteutettua suunnitellut harjoitukset sekä sekä yhden leirin vuoden lopulla. Pääasialliset harjoituspaikat olivat edellisvuosien tapaan Myllypuron Liikuntamyly talvikaudella ja Heteniityn kenttä Vuosaarella kesäkaudella. Poikkeuksena aiempaan, jouduimme jatkamaan sisäharjoittelua kesäkuun loppuun asti Heteniityn kentän remontin vuoksi. Pääsimme näin ollen ulkokentälle vasta heinäkuun alussa.

Lisäksi harjoituspaikkoina käytettiin mm. Eläintarhan kenttää sekä sisäsuoraa ja koulujen liikuntasaleja. Urhea-hallin avauduttua Mäkelänrinteeseen osa ryhmistä on

harjoitellut myös täällä ja tavoitteellisesti harjoitteleville tarjottiin lisäharjoitusmahdollisuuksia huippuolosuhteissa. Urhea-halli on osa pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaa, Urhean, kampusta, johon on keskitetty pääkaupunkiseudun kesä- ja jäälajien resursseja ja olosuhteita.

## **Kesäurheilukoulu**

Kesäurheilukoulu järjestettiin kesällä 2023 kesäkuun alussa eli heti koulujen päätyttyä. Aiemmasta vuodesta poiketen, emme järjestäneet leiriä elokuussa, koska osallistujamäärä jäi alhaiseksi ja kilpailukalenteri oli elokuussa hyvin tiivis. Osallistujia kesäurheilukouluissa oli yhteensä 150 lasta. Kesäleirit järjestettiin kahdella kentällä itäisessä Helsingissä: Latokartanossa sekä Laajasalossa. Heteniityn kenttä Vuosaaressa oli alkukesän remontissa, joten emme pystyneet järjestämään leiriä siellä lainkaan.

Kesäyleisurheilukoulussa lapset liikkuvat arkipäivisin klo 10–14 ohjatusti ja keskellä päivää pidetään lounastauko. Koulut työllistävät sekä seuran nuoria että erikseen rekrytoituja ohjaajia. Saimme edelliskesän tavoin kesäyleisurheilukoulua varten palkkatukea OP:lta, jonka avulla palkkasimme kymmenkunta nuorta ohjaajiksi urheilukouluihin.

## **Kilpailutoiminta**

Lasten ja nuorten kilpailutoiminnan tarjonta oli laajaa 2023 sekä sisä- että ulkokaudella. Harjoitusjakson jälkeen hallikausi aloitettiin reippaasti heti Marrashalleissa, Itsenäisyyspäivän kisoissa ja kunnolla tammikuun alussa. Hallikaudella kisailtiin niin juniori kuin aikuisten kilpailuissa runsain määrin. 17-22-vuotiaiden SM-kilpailut järjestettiin Oulussa ja hallikaudella kilpailtiin myös SM-otteluissa (Kuortane), aikuisten SM-halleissa (Helsinki) sekä Tampere Indoor Junior Games-kisoissa.

Huomioitavaa on, että Nuorisotoimintakilpailun pisteissä nousimme 13. sijaa ja lisenssipisteitä vuonna 2023 oli 203. (Vuonna 2022 vastaava luku oli 181.)

Piirimestaruuksia VU:laiset keräsivät kesän aikana runsaasti ja muutoinkin osallistujamäärät olivat suuria. Pohjola Seuracup kilpailtiin vuonna 2023 normaalisti kahden osakilpailun sekä finaalin kokonaisuutena. VU:n joukkue keräsi kahdessa piirikisassa yhteistulokseksi 21621 pistettä (vuonna 2022 20135p) ja pääsi hienosti joukkueiden väliseen finaaliin Vaasaan. Finaalissa VU taisteli hienosti ja näytti upeaa yhteishenkeä. Lasten ja nuorten kesän suurimmat kisat Youth Athletics Games järjestettiin Lahdessa 16.-18.6. ja kotiintuomisina oli useita mitaleita ja tukku omia ennätyksiä

## **Syyskipinät**

Syyskipinät järjestettiin syyskuun 16. päivä Heteniitynkentällä. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Lions Club Helsinki/Soihdut kanssa ja osallistuminen on ilmainen. Koko perheen tapahtumassa alle 13-vuotiaat pääsevät leikkimielisessä kisailussa kokeilemaan eri yleisurheilulajeja ja kaikki osallistujat palkitaan osallistujamitalein. Lapsia oli mukana Syyskipinässä jälleen yli 300 pientä liikkujaa.

## **3. Valmennus- ja huippu-urheilu**

VU pärjäsi kaudella 2023 hyvin, vaikka Kalevan malja sijoituksemme laski jonkin verran. Sijoituksemme seuraliigassa oli 19. (18. sija 2022), mutta Kalevan maljassa tipuimme sijalle 31. (vuonna 2022 sija oli 18). Pisteissä näkyi aikuisurheilijoiden pisteiden puuttuminen ja loukkaantumiset veivät pienestä määrästä kärkiurheilijoita paljon pisteitä pois aiempiin vuosiin verrattuna.

VU sai kauden 2022 aikana yhteensä 10 SM-mitalia, mikä kertoo vahvasta urheilullisesta onnistumisesta! SM-kilpailujen mitalistit ja pistesijoille yltäneet urheilijat on listattuna tämän toimintakertomukset lopussa. Suomen mestaruuden saavuttivat Karlos Kemppaala M19. 10 km maantiejuoksu, T14 Pituus joukkuekilpailu 1. sija Sara Söderman ja Matilda Tuovinen, T15 Korkeus joukkuekilpailu 1. sija Aida Jokiranta ja Ellen Willberg. Aikuisissa Kristian Bäck nappasi SM-halli pronssia pituudessa.

Kalle Hirvi juoksi 19-vuotiaiden uuden HelSY:n piiriennätyksen ajalla 10.44. Entinen oli Hirven 12. heinäkuuta Lahden aluemestaruuskilpailuissa juoksema 10,52.

Valmennusjaoston tapaamisia järjestettiin vuoden aikana normaalisti hallituksen kokouksien yhteydessä ja monia valmennuksellisia keskusteluja ja muita pienempiä suunnittelutilaisuuksia pidettiin kauden mittaan.

## **Huippu-urheilu**

Uusia huippu-urheilijoita ei tullut seuraan vuonna 2023, mutta ennestään seuraan tulleet pikajuoksija Roope Saarinen sekä pituushyppääjä Kristian Bäck jatkoivat seurassa. Tuukka Huuskola ja Viivi Avikainen vaihtoivat seuraa. SM-kisoissa menestyksekkäimpiä urheilijoita oli useampi tasaväkisillä sijoituksilla.

Perinteiset Kalevan malja ja Seuraliiga -pistekilpailut laittoivat Suomen yleisurheiluseurat jälleen paremmuusjärjestykseen ja Viipurin Urheilijat säilytti

asemansa Superliigassa 20 joukossa. Seurojen pistekilpailut Seuraliigassa seuran sijoitus vuonna 2023 oli 19. kun vuonna 2022 oli 18. Kun Suomen 20 parasta seuraa kilpailee Superliigassa, jatkaa VU siis ylimmässä liigassa myös kaudella 2024. Kalevan malja -kisassa sijoitus laski jonkin verran sijalle 31 ja näin ollen tipuimme pois TOP 20:sta.

Seuraliigan pisteet muodostuvat ulkoratakauden SM-menestyksestä, 14-vuotiaiden ja sitä vanhempien urheilijoiden tulospisteistä sekä samanikäisten lisenssien määrästä. SUL:n kilpailussa jakamat palkinnot ovat arvoltaan 2000-15 000 euroa. Sijoituimme vuonna 2023 mittelössä sijalle 19. eli sijoitus laski yhdellä sijalla.

Kalevan Maljan voittaa kalenterivuositain ulkoratojen Suomen mestaruuskilpailuissa eniten SM-pisteitä kerännyt seura (16-vuotiaiden ja sitä vanhempien SM-kisat). Kalevan malja -pisteissä seuramme oli vuonna 2023 sijalla 31. (vuonna 2022 sijoitus oli 18.) Kalevan Malja-pisteissä tuli näin ollen selkeä pudotus alaspäin ja tämä selittyy aikuisurheilijoiden vähäisestä pistekertymästä sekä SM-maantie- ja SM-maastokilpailuiden heikommasta menestyksestä. 17-19-vuotiaiden SM-kilpailuista keräsimme vuonna 2023 enemmän pisteitä kuin vuonna 2022.

## **SM-kilpailut**

SM-kilpailuista VU:n urheilijat saivat vuonna 2023 yhteensä 10 SM-mitalia (12 mitalia vuonna 2022), joka kertoo hyvästä urheilullisesta onnistumisesta. Joskaan ei niin vahvasta kuin vuonna 2022. Karlos Kempaala voitti Suomen mestaruuden (M19) 10 km maantiejuoksussa. Hopea ja pronssimitaleita ottivat Kalle Hirvi, Miska Koponen, Miina Kilpeläinen, Olisa Okafor. 14-15-sarjojen SM-kilpailuissa hopeaa ja pronssia ottivat henkilökohtaisissa lajeissa Sara Söderman sekä Jade Oravainen.

Mainittakoon upeana menestyksenä T14 Pituus joukkuekilpailu 1. sija Sara Söderman ja Matilda Tuovinen sekä T15 Korkeus joukkuekilpailu 1. sija Aida Jokiranta ja Ellen Willberg. Kauden 2022 aikana SM-kilpailuissa oli mukana iso joukko VU:laisia ja erityisesti nuorissa osanotto oli mukavalla tasolla. SM-viesteihin Turkuun lähdettiin myös useamman joukkueen kanssa ja kotiintuomisina ei ollut tällä kertaa mitalia, mutta ilahduttavaa oli nähdä miten seuramme nuoret olivat hyvin lähellä finaali paikkoja ja olemme saaneet nostettua tasoa tälläkin saralla.

SM-kilpailut järjestettiin kauden aikana normaalisti ja perinteiset Kalevan malja ja seuraliiga -pistekilpailut laittoivat Suomen yleisurheiluseurat jälleen paremmuusjärjestykseen.

## **4. Kilpailutoiminta**

Kilpailujaoston vastuulla on huolehtia VU:n järjestämisestä kilpailuista sekä olla mukana kilpailuissa, joissa osa kilpailun tapahtumista on VU:n vastuulla. Kilpailutoiminta olikin hyvin aktiivista läpi vuoden. Hoidimme toimitsijavastuita useammassa alueen ja piirin aikuisten ja lasten kilpailuissa yksittäisten lajien osalta sekä muissa Helsyn kilpailuissa. Järjestimme myös vuoden 2022 tapaan Hippokisat Vuosaaren Heteniityn kentällä elokuun puolessa välissä. Järjestimme myös oman seuran sisäisiä Seurakisoja niin hallissa kuin ulkokentällä.

### **Toukokuun kisat 28.5.**

Toukokuun kisat järjestettiin 28.5. Eläintarhan kentällä. Ilmoittautuneita kilpailuun oli yli 200 ja lajivalikoimassa pyrittiin palvelemaan mahdollisimman laajaa urheilijajoukkoa 15-vuotiaista ylöspäin. Kilpailujen yhteydessä järjestettiin myös eteläisen alueen 10 000 metrin mestaruuskilpailut, joihin osallistui kolmisenkymmentä juoksijaa. Käytimme Toukokuun kisoissa kuten suuremmissa kilpailuissa kilpailukalenterin sähköistä varmistamista edellisvuoden tapaan.

### **Vuosaari Games 20.8.**

Vuosaari Games -kilpailut järjestettiin 20.8. Heteniitynkentällä Vuosaarella. Ilmoittautuneita oli n. 220 ja lajisuorituksia noin 300 aina 9-vuotiaiden sarjasta yleiseen sarjaan saakka. Kilpailuissa nähtiin paljon hienoja suorituksia niin seuran nuorilta urheilijoilta kuin aikuistason kisaajilta. Vuosaari Games on ottanut paikkansa kilpailukalenterissa ja kisa järjestetään myös tulevina vuosina.

### **Seurakisat**

Suurempien kisojen lisäksi seurakisoja järjestettiin pitkin kesää. Seurakisoja järjestettiin vuoden 2023 aikana kolmet treenien aikana Heteniitynkentällä Vuosaarella sekä Myllypuron liikuntahallissa. Seurakisoissa tavoite on tarjota matalan kynnyksen kisakokemuksia osallistujille sekä kannustaa lapsia osallistumaan muihinkin kisoihin. Seurakisoihin osallistuvat kaikki treenikerralla paikalla olevat ryhmänohjaajan johdolla. Usein seurakisoihin on osallistunut myös aikuisten yleisurheilukoululaiset, jotka harjoittelevat lasten kanssa samoilla kenttävuoroilla.



## **5. Massatapahtumat**

Vuoden 2023 massatapahtumat saatiin järjestettyä suunnitelman mukaisesti. Seura oli mukana kolmessa eri juoksutapahtumassa vuoden aikana. Tapahtumat vietiin läpi aikaisemmin mukaisesti, osanottajamäärien ollessa HCRD:ssa hyvinkin korkeat. Länsiväyläjuoksu sekä Pääkaupunkijuoksu olivat sitä vastoin huomattavasti pienemmän mittakaavan tapahtumat. Länsiväyläjuoksu juostiin perinteisesti keväällä 23.4. Pääkaupunkijuoksu järjestettiin myös omalla paikallaan Syyskuun lopulla 24.9. Helsinki City Running Day järjestettiin myös perinteisen ajankohdan mukaisesti 13.5.

### **Helsinki City Running Day 13.5.**

Helsinki City Running Day järjestettiin keväällä 13.5. Tapahtumapäivä muodostui lasten minimaratonista, Helsinki City Run -puolimaratonista, Helsinki City Marathonista, Helsinki City 5 -tiejuoksusta, Helsinki City Doublesta (maraton+puoli maraton) sekä Helsinki City Marathon viestistä. Viipurin Urheilijoiden talkoolaisia tapahtumassa oli jälleen satakunta ja tapahtuma onkin järjestelyiltään yksi vuoden suurimmista ponnistuksista. Talkoolaisia nähdään vuosittain mm. mitalienjaossa, huoltopisteiden pystyttämisessä, varustesäilytyksessä sekä juoksijamateriaalien jaossa. Talkoolaisia oli myös mukana lasten Minimartonilla. HCRD on seuralle taloudellisesti suuri merkitys, joten VU on sitoutunut tapahtuman kehittämiseen yhdessä muiden omistajatahojen kanssa.

### **Länsiväyläjuoksu 23.4.**

Tapahtuma järjestettiin perinteiseen tapaan yhteistyössä Leppävaaran Sisun kanssa ja kisakeskus toimi Otaniemen Urheilukentän alueella. Kilpailun juoksumatkat olivat 6,0 km ja 17,3 km. Lisäksi oli mahdollista osallistua kävelyyn, jossa ei ollut ajanottoa. Pitkän juoksumatkan reitti kulki Espoon ja Helsingin meren rantoja myöten. Tapahtumassa oli mukana vajaa 400 osallistujaa ja tapahtuma saatiin vietyä läpi ennakkoon suunnitellun mukaisesti.

Viipurin Urheilijoille vuoden 2023 Länsiväyläjuoksu oli tältä erää viimeinen, jatkossa tapahtuman järjestää Leppävaaran Sisun.

### **Pääkaupunkijuoksu 24.9.**

Pääkaupunkijuoksu järjestettiin perinteisesti Pirkkolassa syyskuun viimeisenä sunnuntaina. Tapahtuma uudistui vuonna 2022 ja järjestelyt tehtiin aiemman vuoden mukaisesti yhdessä Suomen Urheiluliiton ja Harri Hännisen kanssa. Tapahtuman matkavalikoimassa säilyi 5 kilometrin juoksu sekä 7 kilometrin Kunnon kävely.

Puolimaraton oli myös mukana ohjelmassa aiemman vuoden mukaisesti. Tapahtuma onnistui hyvin ja juoksijoilta saatu palaute oli positiivista. Mukana tapahtumassa oli noin 400 osallistujaa, jotka jakaantuivat eri matkoille. Osallistujamäärään toivotaan lisäämistä vuonna 2024.

## **6. Markkinointi ja viestintä**

Markkinointijaoston tehtävä on edistää seuran näkyvyyttä sekä ideoida ja alullepanna kokonaan uusia aluevaltauksia seuran kehittämiseksi. Seuran viestinnästä vastaa toiminnanjohtaja, apunaan hallitus ideoi ja kehittää markkinointia. Markkinointia tehdään perinteisten jaettavien paperimainosten lisäksi yhä enemmän sosiaalisessa mediassa. VU on jo usean vuoden ajan ollut aktiivinen Facebookissa ja Instagramissa. Seuran omat nettisivut ovat pitkään olleet tärkeä viestintäkanava ja myös massatapahtumilla Länsiväyläjuoksu ja Pääkaupunkijuoksu on omat nettisivut, jotka toimivat ensisijaisina tiedotuskanavina näiden tapahtumien osalta.

Sähköpostitiedottaminen sekä harjoitusryhmien omat Whatsapp-ryhmät ovat käytössä päivittäin ja toimivat etenkin tilanteissa, joissa info halutaan nopeasti perille. Lähetämme jäsenkirjeitä viikoittain sekä joka kuun alussa lähetetään kuukausikirje ajankohtaisista asioista. Sosiaalisen median kanavia käytetään monipuolisesti aina lasten harjoituksiin liittyvien tiedotteiden jakamisesta VU:n huippu-urheilijoiden tuloksista uutisointiin ja yhteistyökumppaneiden nostamiseksi esille kanavissamme.

### **Uusia yhteistyökumppaneita**

Vuonna 2021 sovitut yhteistyöt hierontapalveluja tuottavan yrittäjän sekä fysikaalista hoitoa tarjoavan yrityksen kanssa saivat jatkumoa vuonna 2023. Seuravaatekumppani jatkoi Craft. Hieroja Lasse Juusela antaa seuran jäsenille alennuksen hierontapalveluistaan.

## **7. Talous**

Vuonna 2023 seuran taloudessa nähtiin käänne parempaan ja tilikauden tulos oli voitollinen. Merkittävin tulonlähde oli kausimaksut (urheilukoulumaksut nuoriso ja aikuisten yu-koulumaksut) 114 945,12 euroa, missä todistimme kasvua vuodesta 2022 (83 873,56 €). Myös yksityiset ja julkiset tuet näyttelivät merkittävää roolia talouden tasapainottamisessa (63 063€). Myös tukia saimme enemmän kuin vuonna 2022 (39 920€). Kauden osalta tukien rooli oli merkittävä, emmekä olisi pystyneet pitämään taloutta tasapainossa ilman tukia. Kausimaksujen positiivinen kehitys oli kuitenkin kauden suurimpia ilonaiheita. Koronan jälkeisten vuosien osalta tulos oli paras.

Kulujen osalta suurin erä oli jälleen henkilöstökulut (119 914€). Henkilöstökulujen osalta osa kustannuksista kirjautui OKM-projektin (Opetus- ja kulttuuriministeriö) alle tuloslaskelmassa (16 044€). Siksi todelliset henkilöstökulut olivat hieman suuremmat kuin vuonna 2022 (120 816€). Suurin osa kuluista syntyi valmentajien ja ohjaajien työtunneista. Myös aktiivinen osallistuminen kisoihin näkyi kuluissa. Kasvanut harrastajamäärä näkyy siis luonnollisesti valmennukseen kohdistuvissa henkilöstökuluissa. OKM:n tukema projekti vaikutti myös todelliseen harrastajamäärään (kaikki harrastajat eivät maksaneet itse kausimaksua). Tuen kautta harrastuksen aloittaneita lapsia oli merkittävä määrä vuonna 2023. Kaudelle 2023-2024 OKM-projekti näkyy vielä harrastajamäärissä, mutta päättyy vuoteen 2024 ainakin tässä muodossaan. Kasvanut harrastajamäärä näkyi myös kasvaneissa lisenssikuluissa seuralle.

Varsinaisen toiminnan osalta massatoiminnan tuloksessa näkyi kasvua edellisestä vuodesta. Tämä johtui pääasiassa kustannusten laskusta suhteessa suurimpiin tapahtumiin, sekä HCRD:n tulojen kasvusta. Länsiväyläjuoksun tulos jäi vaatimattomaksi suhteessa käytettyyn työaikaan, joten seura päätti myydä osuutensa tapahtumasta Leppävaaran Sisulle. Jatkossa siis suurin huomio massatapahtumien osalta kohdistuu HCRD:hen.

Valmennuksen ja koulutuksen tuotot laskivat edellisestä vuodesta. Samaan aikaan kulut nousivat, erityisesti kasvaneiden nuorisokilpailujen kulujen takia. Menestys ja aktiivinen kisoihin osallistuminen näkyy kasvaneissa kuluissa. Esimerkiksi matka Vaasaan Seuracupin finaaliin loppukesästä on merkki menestyksestä ja samaan aikaan näkyy kulueränä seuralle.

Tilikauden kokonaistulot olivat 262843,10€ ja menot 237 691,06€. Tilikauden tulokseksi muodostui näin ollen 25 152,04€.

Vuoden 2024 osalta näkymät ovat pitkälti vuoden 2023 mukaiset. Harrastajamäärän kehityksen odotetaan olevan maltillista/positiivista. Näin ollen tulo- ja menopuolen merkittävimmät rivit ennakoidaan olevan ennustettavia ja vuoden 2023 tasoa mukailevia. Julkisen ja yksityisen tuen merkitys säilyy edelleen merkittävänä ja mahdollistaa seuran toiminnan kehittämisen jatkossakin.

Omien tapahtumien järjestämisen osalta toiminta on ollut laadukasta ja odotamme myös tapahtumien tukevan seuran taloutta. Kesällä 2024 pääsemme hyödyntämään myös täysimittaisesti Heteniityn kenttää ja esimerkiksi VU:n kesäleirin osalta tämän odotetaan olevan yksi osallistujamäärää kasvattava tekijä. Myös yhteistyökumppanuuksien osalta vuoden 2024 odotamme tapahtuvan edistystä. Kokonaisuudessa vuoden 2024 tuloksen odotetaan olevan lievästi positiivinen.

## **8. SM-menestys ja palkitut urheilijat**

### **Kauden 2023 palkitut VU-laiset**

Seuran kauden päätösjuhla sekä samalla 105-vuotisjuhla vietettiin sunnuntaina 10.12. perinteiseen tapaan Karjala-talolla. Juhlissa muistettiin kuluneen kauden aikana menestyneitä urheilijoita sekä palkittiin seuran toiminnassa aktiivisesti mukana olleita henkilöitä.

Viipurin Urheilijat palkitsi seuran ansiomerkein sekä jakoi Suomen Urheiluliiton hopeisia ja kultaisia ansiomerkkejä.

### **SUL:N ANSIOMERKIT:**

Hopeinen ansiolevyke: Iiro Hietämäki  
Hopeinen ansiolevyke: Kaj Söderman  
Hopeinen ansiolevyke: Ronja Päivärinta  
Hopeinen ansiolevyke: Sanna Saarman-Kemppi  
Hopeinen ansiolevyke: Petteri Joenpolvi  
Kultainen ansiolevyke: Hannes Alarotu  
Kultainen ansiolevyke: Jorma Koistinen

### **VU-ANSIOMERKIT:**

Päivikki Dosseh  
Aki Welanders  
Johanna Alanen  
Mikko Tissari  
Antti Koskinen  
Anatoli Mihailov  
Kati Jalojärvi

### **SEURAN URHEILIJA- JA VALMENTAJAPALKINNOT**

#### **AIKUISET: 20v+**

Vuoden Urheilija: Kalle Hirvi  
Vuoden Hyppääjä: Jamie Okafor  
Vuoden Kestävyysjuoksija: Miina Kilpeläinen  
Vuoden Aitajuoksija, Aiturin Malja: Martta Rautala  
Ryhtipalkinto, Hannes Sonckin Muistopalkinto: Roope Saarinen

**NUORET: 16-19v**

Nuori Pikajuoksija, Jamaican Pytty: Kalle Hirvi

Nuori Keskimatkan Juoksija, Villen Vauhtimalja: Ghina Bouhlal

Nuori Kestävyydsjuoksija, Päivi Tikkasen Malja: Senni Pääkkönen

Nuori Aituri: Iina Rantonen

Nuori Hyppääjä: Sara Söderman

Vuoden yllättäjä: Jade Oravainen

**JUNIORIT: 7-15v**

Vuoden Juniori: Inari Vartiainen

Vuoden Talent: Alession Von Herten

Vuoden tyttö: Iiris Lampinen

Vuoden poika: Elmo Kempas

Vuoden kimmoke: Oona Väänänen

Ryhtipalkinto: Mona Merikukka

**VALMENNUS JA TUKI**

Vuoden Valmentaja: Mikko Tissari

Vuoden Juniorivalmentaja: Pasi Päälyssaho

Vuoden Junioriohjaaja: Otto Koponen

Vuoden Toimitsija, Toimitsijan Malja: Heidi Lamberg

Vuoden seurahenkilöt: Antti Koskinen, Zakaria Sabally

Erytismaininta: Julia Anttonen

## **SM-kilpailuissa kauden aikana menestyneet VU:laiset**

SM Hallit Helsinki 18.-19.2.2023

M pituus Kristian Bäck 3. sija 726

SM Nuorten hallit Oulu 24.-26.2.2023

N17 Korkeus Jade Oravainen 6. sija 160

M17 Korkeus Tymofii Kravchuk 5. sija 180

M17 Kolmiloikka Jamie Okafor 4. sija 13.38

N19 3000m Miina Kilpeläinen 4. sija 10.28,77

N19 800m Miina Kilpeläinen 4. sija 2.21,11

M19 400m Miska Koponen 2. sija 49,91

SM Moniottelut Halli 4.-5.3.2023

N17 5-ottelu Iina Rantonen 4. sija 3366

SM Maantie Pyhtää 15.4.2023

M19 10km Karlos Kemppaala 1. sija 31.14

SM Maastot Helsinki 7.5.2023

N19 4,0km Miina Kilpeläinen 3. sija 14.51

Kalevan kisat Lahti 27.-30.7.2023

M 200m Roope Saarinen 8. sija 22,94

N 400m AJ Martta Rautala 5. sija 58,66

SM 14-15v. Imatra 4.-6.8.2023

T14 Pituus Sara Söderman 3. sija 5.11

T14 Pituus joukkuekilpailu 1. sija Sara Söderman ja Matilda Tuovinen 9.53

T14 800m Senni Pääkkönen 4. sija 2.21,13

T14 2000m Senni Pääkkönen 5. sija 6.50, 98

T15 Korkeus Aida Jokiranta 5. sija 156

T15 Korkeus joukkuekilpailu 1. sija Aida Jokiranta ja Ellen Willberg 3.09

SM 16-17v. Kuortane 11.-13.8.2023

N16 100m Jade Oravainen 6. sija 13,19

N16 Korkeus Jade Oravainen 3. sija 160

N17 100m AJ Iina Rantonen 5. sija 15,26

M17 Kolmiloikka Jamie Okafor 2. sija 13.64

SM 19-22v. Tampere 25.-27.8.2023

N19 1500m Miina Kilpeläinen 5. sija 4.45,67

M19 100m Kalle Hirvi 2. sija 10,63

M22 800m Eelis Uitto 4. sija 1.52,62

SM Viestit Turku 9.-10.9.2023

M19 4 x100m finaalissa Konsta Kock, Zakaria Sabally, Mortti Metsäkoivu ja Kalle Hirvi DNF

N19 3 x800m Senni Pääkkönen, Ghina Bouhlal ja Miina Kilpeläinen 5. sija 7.17,75

Suomi-Ruotsi maaottelu Tukholma edustus 2.-3.9.2023

N17 Kolmiloikka Jamie Okafor 4. sija 13.65

N 400m AJ Martta Rautala 5. sija 59,82

U18 EM-kilpailut Jerusalem, Israel 3.-6.7.2023

Miina Kilpeläinen 3000ej